ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 08.04.2025г. Ne 20

о внесении изменений в постановление администрации Красноярского сельского
поселения от 25.06.2019 г. Ne 63 <Об утверх{дении административного регламента
предоставления администрацией ' Красноярского сельского поселения
котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной
услуги <утверхqцение схемы расположения земельного участка на кадастровом
плане территории в целях раздела земельного участка, находяlлегося в
муниципальной собственности администрации Красноярского сельского
поселения> ,

В соответствии с федеральными законами от 06.,10.2о03 Ns ,131-Фз (об
общих принципах органи3ации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, от 27,07,2010 Ns 2,10-ФЗ (об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг>, от 08.08.2024 Ns 317-Ф3 <<о внесении
и3менений в статьи 11,'I0 и 39.15 3емельного кодекса Российской Федерации и
статью '18.1 Федерального закона <О геодезии, картографии и пространственных
ДаННЫХ И О ВНеСеНИИ И3МеНеНИЙ в отдельные законодательные акты Российской
Федерации>, и Уставом Красноярского сельского поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской области, администрация Красноярского
сельского поселения Котельниковского lиуниципального района Волгоградской
области

постановляет:

1, Внести в административный регламент предоставления
администрацией Красноярского сельского поселения Котельниковского
муниципального района _волгоградской области муниципальной услуги
фтверщ4ение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане
территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной
собственности админисiрации Красноярского сельского, поселения) следующие
И3МеНеНИя: :

1.1, Пункт 2.5 изложить в следуюlлей редакции:

<2.5. Правовые основания для предоставления услуги.перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставлениемуниципальной услуги, информация о порядке досудебного (внесудебrоiоJобжалования решений и действий (бездейстrr") упопномоченного органа, МФl-{,органи3аций, а также их должност1,1ых лиц, муниципальных служаlлих, работниковразмещены на официальном. сайте уполномоченного сргана, мФц винформаЦионно-теЛекоммунИкационной сеiи <<Интернет>>, а также на Единомпортале государственных и муниципальных услуг.>;1,2, Абзац третий пункта 2.6,3,зпо*rrt , Ьп"дуощей редакции:<подготовка схемы расположения земельного участка в форме электронного
документа может осуществляться в соответствии с зК РФ'заинтересованным
ЛИЦОМ С ИСПОЛЬЗОВаНИеМ феДеРаЛЬНОй государственной географическойинформационной системы, обеспечивающей функционирование национальнойсистемы пространственных данных, или иных технологических и программныхсредств.);

1.3.Пункт 2.'10 изложить в следуrоцей
<<2,10. Максимальный срок ожидания

получении результата предоставления
обращения заявителя непосредственно
составляет 15 минут>;

редакции:
в очереди при подаче заявления и при

муниципальной услуги в случае
в уполномоченный орган или МФЦ

'1,4,ПункТ 2.12 после слова (документов> дополнить словами (и (или)информации>;
1,5.Разде льt 4, 5 исключить.
2,настояrлее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Красноярского
сельского поселения Н.В.Кравченко